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26612 सशता अनदुान  6,11,00 

308118 

312012 

312114 

312118 

312120 

312166 

312168 

313116 

329808 

340105 

340107 

340802 

याविम ग्राभीण तथा निीकयणीम उजाा कामाक्रभ (308118) 

कृवर् विबाग (312012) 

िारी तफकास तथा जैविक विविधता सॊयऺण कामाक्रभ (312114) 

केन्द्न्िम कृवर् प्रमोगशारा कामाक्रभ (312118) 

सहकायी खेती, साना तसचाॊइ तथा भर फीउ ढुिानी कामाक्रभ (312120) 

ऩश ुस्िास््म ,योग अन्िेशण सेिा तथा  क्िायेन्टाईन कामाक्रभ (312166) 

ऩशऩुन्छी स्रोत ब्मिस्थाऩन तथा प्रिर्द्ान कामाक्रभ (312168) 

िाताियणीम सयसपाइ आमोजना (313116) 

साभदुावमक तथा कितुरमती िन विकास कामाक्रभ (329808) 

सभाज कल्माण कामाक्रभ (जेष्ठ नागरयक कामाक्रभ सभेत) (340105) 

फार कल्माण कामाक्रभ (340107) 

भवहरा विकास कामाक्रभ(भवहरा जागृतत कामाक्रभ सभेत) (340802) 

 12,23 

 3,04 

 2,00 

 45 

 5,40 

 66 

 3,60 

 2,51 

 2,00 

 1,30 

 53 

 5,82 

नीततगत,प्रशासतनक तथा ब्मफस्थाऩन खचा 

सधुारयएको चरुो (फामोभास) प्रतफतध जडान  

सौमा उजाा प्रतफतध जडान 

रघ ुतथा साना जरतफद्यतु आमोजना फाट तफद्यतु उत्ऩादन  

स्थानीम तहभा यहने कृवर् प्रावितधकको तरफ तथा ऩोशाक 

कृर्क ऩाठशारा सॊचारन (ऩश/ुकृवर्) सम्फन्धी 

कृवर् चनु वितयण 

साना तसॊचाई तनभााण/ भभात सॊबाय /प्राविक ऩोखयी तनभााण / वहउ ऩोखयी  

तडन्द्जज सतबारेन्स तथा रयऩोवटाङ, इवऩडेतभमोरोन्द्जकर रयऩोवटाङ,आउटबे्रक इन्बेन्द्स्टगेशन 

ऩश ुआनिुाॊन्द्शक श्रोत सॊयऺण कामाक्रभ (ररु ुय अछाभी गाइ/बैसी/राभऩचु्छ्रे य कागे बेडा/हयुाा   
िॊगयु/सावकनी कुखयुा)  

नश्ल सधुायका रातग प्राकृततक गबााधान कामाक्रभ (गाइ/बैसी/बेडा/फाख्रा/िॊगयु)  

िाताियण सयसपाइ  सम्फन्धी  कामाक्रभ सॊचारन गना  

सयसपाइ सम्फन्धी तनभााण कामाहरु 

साभदुावमक िनभा ऩमााऩमाटन/उद्यभ प्रिधान 

सफै स्थानीम तहभा सभदुामभा आधारयत ऩनुस्थााऩना कामाक्रभ (तस.वि.आय तनदेन्द्शका अनसुाय)   
सॊचारन   

ज्मेष्ठ नागरयक सम्फन्धी सयोकायिारािीच अन्तयवक्रमा  

ज्मेष्ठ नागरयक सम्फन्धी ददिसीम कामाक्रभ (अल्जाइभशा चेतना ददिस, ज्मेष्ठ नागरयक प्रतत हनेु   
दरु्वमािहाय विरुर्द्को ददिस, अन्तयााविम ज्मेष्ठ नागरयक ददिस)  

फारक्रि गठन, सॊचारन तथा तनमभन  

फारफातरकाभातथ हनेु शायीरयक, भानतसक दण्ड सजाम तथा मौनजन्म दरु्वमािहाय न्मूतनकयण  

2.15.40.1529 

8.6.42.5 

8.6.42.7 

8.6.42.8 

1.1.2.66 

2.15.40.1577 

2.15.40.1531 

8.6.28.1 

2.15.19.1 

2.15.20.2 

2.15.20.5 

2.15.25.2 

8.6.16.2884 

8.6.27.1 

2.15.10.1 

2.15.40.1558 

2.17.3.1 

2.17.5.1 

2.17.5.2 

शीर्ाक /न्द्जल्रा/कामाक्रभ जम्भा 

 2,50 

 50 

 4,73 

 4,50 

 3,04 

 2,00 

 45 

 5,40 

 66 

 2,80 

 80 

 63 

 1,88 

 2,00 

 66 

 35 

 29 

 20 

 33 

801463-खमु्ि ुऩासाङल्हाभ ुगाउॉऩातरका  6,11,00 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 
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343102 

350016 

350806 

खेरकुद विकास कामाक्रभ (343102) 

सफैका रातग न्द्शऺा- आधायबतू तह (350016) 

विद्यारम ऺेत्र विकास कामाक्रभ- न्द्जल्रा स्तय (350806) 

 1,00 

 3,97,32 

 94,69 

या.ऩ.अन.वर्द्. वि. तरफ 

स्थानीम बत्ता (या.ऩ.अन.वर्द्) 

भहतग बत्ता 

रैतगॊक वहॊसा तनिायणभा न्मावमक सतभततको ऺभता विकास तातरभ 

नेततृ्ि तथा सॊस्थागत विकास तातरभ 

सभहु गठन य ऩरयचारन 

सभहु सदस्मको अननु्द्शऺण 

अन्तयााविम भवहरा ददिश 

यािऩतत यतनङ्ग तसल्ड प्रततमोतगता 

न्द्शऺकको जगेडा तरि 

आधायबतू तथा भाध्मतभक तहका स्िीकृत दयिन्दीका न्द्शऺक, याहत कोटा अनदुान न्द्शऺक एिभ ्  
प्रावितधक धायका प्रन्द्शऺक तथा सहामक प्रन्द्शऺकका रातग तरफ बत्ता अनदुान  

कऺा १-१० सम्भ  अध्ममनयत विद्याथीहरुका रातग ऩाठ्यऩसु्तक अनदुान  

कऺा १-१० सम्भ  अध्ममनयत विद्याथीहरुका रातग ऩाठ्यऩसु्तक अनदुान  

कऺा १-१० सम्भ  अध्ममनयत विद्याथीहरुका रातग ऩाठ्यऩसु्तक अनदुान  

विद्यारम कभाचायी र्वमफस्थाऩन अनदुान (आधायबतू तथा भाध्मतभक तह) 

विद्यारम कभाचायी र्वमफस्थाऩन अनदुान (आधायबतू तथा भाध्मतभक तह) 

विद्यारम कभाचायी र्वमफस्थाऩन अनदुान (आधायबतू तथा भाध्मतभक तह) 

प्रायन्द्म्बक फार विकास / ऩूफा प्राथतभक कऺाका सहजकतााहरुको ऩायीश्रतभक 

प्रायन्द्म्बक फार विकास / ऩूफा प्राथतभक कऺाका सहजकतााहरुको ऩायीश्रतभक 

प्रायन्द्म्बक फार विकास / ऩूफा प्राथतभक कऺाका सहजकतााहरुको ऩायीश्रतभक 

न्द्शऺण तसकाइ  साभग्री तथा  Book Cor ner  ब्मिस्थाऩन तथा तसकाइका रातग तनयन्नय   
विद्याथी भलु्माॊकनका रातग  प्रतत विद्याथी रागत अनदुान (कऺा िारविकास-१२)  

न्द्शऺण तसकाइ  साभग्री तथा  Book Cor ner  ब्मिस्थाऩन तथा तसकाइका रातग तनयन्नय   
विद्याथी भलु्माॊकनका रातग  प्रतत विद्याथी रागत अनदुान (कऺा िारविकास-१२)  

न्द्शऺण तसकाइ  साभग्री तथा  Book Cor ner  ब्मिस्थाऩन तथा तसकाइका रातग तनयन्नय   
विद्याथी भलु्माॊकनका रातग  प्रतत विद्याथी रागत अनदुान (कऺा िारविकास-१२)  

 कऺा ११-१२ भा अध्ममनयत तोवकएका रन्द्ऺतिगाका विद्याथीहरुका रातग ऩसु्तकारमभा   
आधारयत हनेु गयी ऩाठ्यऩसु्तक उऩरब्ध गयाउन विद्यारमराइ अनदुान  

 कऺा ११-१२ भा अध्ममनयत तोवकएका रन्द्ऺतिगाका विद्याथीहरुका रातग ऩसु्तकारमभा   
आधारयत हनेु गयी ऩाठ्यऩसु्तक उऩरब्ध गयाउन विद्यारमराइ अनदुान  

 कऺा ११-१२ भा अध्ममनयत तोवकएका रन्द्ऺतिगाका विद्याथीहरुका रातग ऩसु्तकारमभा   
आधारयत हनेु गयी ऩाठ्यऩसु्तक उऩरब्ध गयाउन विद्यारमराइ अनदुान  

1.1.1.8 

1.2.1.4 

1.2.2.2 

2.15.1.8 

2.15.1.9 

2.15.40.1568 

2.15.40.1569 

2.17.3.2 

2.15.12.1 

1.1.1.14 

1.3.3.1 

2.15.11.761 

2.15.11.761 

2.15.11.761 

2.15.11.768 

2.15.11.768 

2.15.11.768 

2.15.11.769 

2.15.11.769 

2.15.11.769 

2.15.11.770 

2.15.11.770 

2.15.11.770 

2.15.11.771 

2.15.11.771 

2.15.11.771 

शीर्ाक /न्द्जल्रा/कामाक्रभ जम्भा 

 3,81 

 31 

 12 

 50 

 52 

 5 

 31 

 20 

 1,00 

 2,31 

 3,95,01 

 5,16 

 1,00 

 1,02 

 12,74 

 2,46 

 2,52 

 7,85 

 1,52 

 1,55 

 4,17 

 81 

 82 

 72 

 14 

 14 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 
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370014 प्राथतभक स्िास््म सेिा (370014)  46,15 

साभदुावमक विद्यारमका आधायबतू तथा भाध्मतभक तहभा अध्ममनयत विद्याथीहरुका रातग विऩन्न   
रन्द्ऺत हनेु गयी गैयआिासीम  छात्रफतृ्ती  

साभदुावमक विद्यारमका आधायबतू तथा भाध्मतभक तहभा अध्ममनयत विद्याथीहरुका रातग विऩन्न   
रन्द्ऺत हनेु गयी गैयआिासीम  छात्रफतृ्ती  

साभदुावमक विद्यारमका आधायबतू तथा भाध्मतभक तहभा अध्ममनयत विद्याथीहरुका रातग विऩन्न   
रन्द्ऺत हनेु गयी गैयआिासीम  छात्रफतृ्ती  

ऩयॊऩयागत  धातभाक तथा िैकन्द्ल्ऩक विद्यारम सञ्चारन अनदुान 

ऩयॊऩयागत  धातभाक तथा िैकन्द्ल्ऩक विद्यारम सञ्चारन अनदुान 

ऩयॊऩयागत  धातभाक तथा िैकन्द्ल्ऩक विद्यारम सञ्चारन अनदुान 

कऺा ८ को ऩयीऺा सञ्चारन र्वमिस्थाऩन खचा 

कऺा ८ को ऩयीऺा सञ्चारन र्वमिस्थाऩन खचा 

कऺा ८ को ऩयीऺा सञ्चारन र्वमिस्थाऩन खचा 

उत्कृि तसकाइ उऩरर्वधी बएका विद्यारमराइ तसकाइ सदुृढीकयण तथा विद्यारमराइ कामा   
सम्ऩादनभा आधारयत अनदुान( Per f or mance based Gr ant s)  

उत्कृि तसकाइ उऩरर्वधी बएका विद्यारमराइ तसकाइ सदुृढीकयण तथा विद्यारमराइ कामा   
सम्ऩादनभा आधारयत अनदुान( Per f or mance based Gr ant s)  

उत्कृि तसकाइ उऩरर्वधी बएका विद्यारमराइ तसकाइ सदुृढीकयण तथा विद्यारमराइ कामा   
सम्ऩादनभा आधारयत अनदुान( Per f or mance based Gr ant s)  

न्द्शऺकको न्द्शऺण तसकाइभा विताउने सभमािधी सधुाय मोजना कामाान्िमन 

न्द्शऺकको न्द्शऺण तसकाइभा विताउने सभमािधी सधुाय मोजना कामाान्िमन 

न्द्शऺकको न्द्शऺण तसकाइभा विताउने सभमािधी सधुाय मोजना कामाान्िमन 

न्द्शऺण तसकाइभा सचुना प्रवितध को प्रमोग( कम्प्मूटय , इन्टयनेट, कनेन्द्क्टतबटी इक्यूऩभेन्टस तथा   
साभग्री खरयद) का रातग अनदुान  

न्द्शऺण तसकाइभा सचुना प्रवितध को प्रमोग( कम्प्मूटय , इन्टयनेट, कनेन्द्क्टतबटी इक्यूऩभेन्टस तथा   
साभग्री खरयद) का रातग अनदुान  

न्द्शऺण तसकाइभा सचुना प्रवितध को प्रमोग( कम्प्मूटय , इन्टयनेट, कनेन्द्क्टतबटी इक्यूऩभेन्टस तथा   
साभग्री खरयद) का रातग अनदुान  

भाध्मातभक विद्यारमभा विऻान प्रमोगशारा अनदुान 

भाध्मातभक विद्यारमभा विऻान प्रमोगशारा अनदुान 

भाध्मातभक विद्यारमभा विऻान प्रमोगशारा अनदुान 

ऩानी तथा स्िास््म य सयसपाई सवुिधा सवहतको शौचारम तनभााण 

ऩानी तथा स्िास््म य सयसपाई सवुिधा सवहतको शौचारम तनभााण 

ऩानी तथा स्िास््म य सयसपाई सवुिधा सवहतको शौचारम तनभााण 

विद्यारम सञ्चारन  र्वमफस्थाऩन  अनदुान 

विद्यारम सञ्चारन  र्वमफस्थाऩन  अनदुान 

विद्यारम सञ्चारन  र्वमफस्थाऩन  अनदुान 

2.15.11.772 

2.15.11.772 

2.15.11.772 

2.15.11.776 

2.15.11.776 

2.15.11.776 

2.15.11.785 

2.15.11.785 

2.15.11.785 

2.15.11.786 

2.15.11.786 

2.15.11.786 

2.15.11.787 

2.15.11.787 

2.15.11.787 

2.15.11.789 

2.15.11.789 

2.15.11.789 

2.15.11.792 

2.15.11.792 

2.15.11.792 

2.15.11.797 

2.15.11.797 

2.15.11.797 

2.15.11.798 

2.15.11.798 

2.15.11.798 

1.1.1.5 

शीर्ाक /न्द्जल्रा/कामाक्रभ जम्भा 

 3,12 

 60 

 62 

 10,79 

 2,08 

 2,13 

 28 

 5 

 5 

 2,51 

 49 

 50 

 2 

 1 

 1 

 4,68 

 90 

 92 

 4,68 

 90 

 92 

 5,03 

 97 

 1,00 

 6,34 

 1,22 

 1,25 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नेऩार सयकाय 

एस.एस. तड. वऩ. 

एस.एस. तड. वऩ. 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु ऋण 
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370802 

370804 

याविम स्िास््म न्द्शऺा, सूचना तथा सॊचाय केन्ि (370802) 

एकीकृत न्द्जल्रा स्िास््म कामाक्रभ (370804) 

 90 

 30,71 

कभाचायीहरुको तरफ िाऩतको  खचा 

स्थानीम बत्ता 

भहॊगी बत्ता 

अन्म स्िास््म कभीको वपल्ड बत्ता 

अन्म बत्ता 

कभाचायीहरूको ऩोर्ाक बत्ता 

ऩारे, स्िीऩय, गाडा, िगैंचे, का.स.आददको सेिा कयायभा तरने 

कामाारम भसरन्द साभान, ऩानी, विजरुी, सॊचाय, घयबाडा, भ्रभण खचा 

स्िास््म प्रफधान (भेयो िर्ा अतबमान, भहाभायी,  सने ,नसने योग योकथाभ, प्रजनन तथा फार   
फाताफयण स्िास््म आदद) स्िास््म सॊचाय सचेतना कामाक्रभ  

योटा खोऩ शरुुिात गना स्िास््म सॊस्था स्तयभा स्िास््मकभीहरुको अतबभून्द्खकयण एक ददने (७७   
न्द्जल्रा)  

ऩूणा खोऩ गा.ऩा., न.ऩा.  सतुनन्द्ितता य दीगोऩना सकु्ष्भ मोजना अध्माितधकको रातग न.ऩा , गा.ऩा  
खोऩ सभन्िम सतभतत, स्िास््म सॊस्था प्रभखु सवहत न.ऩा. य गा.ऩा. प्रभखु तथा िडा प्रभखुहरु य   
सयोकायिाराहरुको १ ददने गोष्ठी (७७ न्द्जल्राका सफै स्थातनम तह)  

तबटातभन ए क्याप्सरु आभ वितयण कामाक्रभका रागी भ.स्िा.स्ि. से . ऩरयचारन खचा (२ चयण   
काततका  य िैशाख)  

खोऩको ऩहुॉच फढाई छुट फच्छ्चाराई खोऩ ददराई ऩूणाखोऩ सतुनन्द्ित गना िैशाख भवहनाराइ खोऩ   
भवहना सॊचारन गने  

ऩूणा खोऩको दीगोऩनाको रातग साझेदाय य स्थानीम स्िास््म सॊस्था सञ्चारन तथा ब्मिस्थाऩन   
सतभततका सदस्म य िडा खोऩ सभन्िम सतभततहरुसॉग अन्तयवक्रमा , स्थानीम मोजना तनभााण (७७   
न्द्जल्रा, सफै स्िास््म सॊस्था)  

ऩहुॉच नऩगेुका य ड्रऩ आउट (छुट) िच्छ्चाको खोजी तथा ऩूणा खोऩ ददराउन भवहरा स्िास््म   
स्िॊमभ सेविकाहरुराई अतबभून्द्खकयण य मोजना तनभााण ( ७७ न्द्जल्राका सफै स्िास््म सॊस्था )  

ऩोर्ण सम्फन्द्न्ध याविम ददिस सॊचारन (स्तनऩान सप्ताह, आमोतडन भवहना, तफद्यारम स्िास््म तथा   
ऩोर्ण सप्ताह आदद रगामत कामा सॊचारनको रातग फहुऺ ेत्रीम ऩोर्ण मोजना राग ुबएका फाहेकका  
न्द्जल्राका ४४५ ओटा स्थानीम तनकामहरुको रातग)  

१००० ददनका भवहरा तथा तनणामकताा रन्द्ऺत ऩोर्णमकु्त खाध्म प्रदशानी (सआुहया २ कामाक्रभ   
राग ुबमका २७ न्द्जल्राका २२८ स्थानीम तनकाम)   

१००० ददन अितधका जीिनका भहत्िऩूणा अिसय भनाउने , नमाॉ गबाितीहरुराई स्िास््म आभा   
सभहुभा आिर्द् गयाउने तथा स्िास््म तथा ऩोर्ण र्वमिहाय ऩरयफतान सॊचाय गने  (सआुहया २   
कामाक्रभ राग ुबमका ४० न्द्जल्राका ३८९ स्थानीम तनकाम)  

वहभारी न्द्जल्राहरुको खोऩको ऩहुॉच नऩगेुका न.ऩा., गा.ऩा.का  िडा, िन्द्स्तहरुभा ४ ऩटक घमु्ती   
खोऩ सेिा सॊचारन य ऩूणा खोऩ घोर्णा कामाक्रभ सञ्चारन खचा (जमु्रा , हमु्रा, भगु,ु डोल्ऩा,   
कारीकोट, दाच ुारा, भसु्ताङ, सोरखुमु्ि,ु सॊखिुासबा, ताप्रेजङु य गोयखा,फाजयुा)  

ऩातरकास्तयभा खोऩ ऐन, तनमभािरी, ए.ई.एप.आई. को जानकायी खोऩ कामाक्रभको सतभऺा,   
सूक्ष्भ मोजना अध्माितधक कामाक्रभ २ ददने ७५३ तह (स्िास््म सॊस्था प्रभखु , खोऩ कामाकताा   
सभेत )  

एच एभ आई एस को तातरभ(५०) य अतबरेख तथा प्रततिेदन पायाभ छऩाइा(५०)  

1.2.1.2 

1.2.2.1 

1.2.3.1 

1.2.4.1 

1.3.1.1 

2.13.1.1 

2.7.1.3 

2.15.28.48 

2.15.2.210 

2.15.2.212 

2.15.26.7 

2.15.26.74 

2.15.26.75 

2.15.26.76 

2.15.26.81 

2.15.26.90 

2.15.26.91 

2.15.26.98 

2.15.26.99 

2.15.28.16 

शीर्ाक /न्द्जल्रा/कामाक्रभ जम्भा 

 35,48 

 4,00 

 96 

 1,10 

 60 

 75 

 2,40 

 86 

 90 

 15 

 25 

 52 

 30 

 30 

 25 

 35 

 20 

 17 

 53 

 35 

 1,00 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

गाबी 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

नेऩार सयकाय 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

नेऩार सयकाय 

म ुएस एड 

म ुएस एड 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

नेऩार सयकाय 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद अनदुान 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

नगद 

सोझै बकु्तानी अनदुान 

सोझै बकु्तानी अनदुान 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

नगद 
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370806 ऺमयोग तनमन्त्रण (370806)  69 

स्िास््म चौकी/ प्राथतभक स्िास््म केन्िहरूको सेिा सदुृढीकयण वक्रमाकराऩ 

भहाभायी तथा प्रकोऩजन्म योगहरुको अफस्थाभा RRT/ CRRT ऩरयचारन गने,  चौभान्द्शक   
रयभ्म ुतथा अतबभखुीकयण गने  

स्िास््म चौकी स्तयभा औजाय उऩकयण, पतनाचय साथै स्िास््म सॊस्था भभात सधुाय (ऩ ुॊजीगत) 

स्थानीम तहका स्िास््म मूतनटभा डी.एच.आई.एस २ तसिभ सेटअऩका रातग कम्मूटय खरयद   
(ऩ ुॊजीगत)  

और्तध, भ्मान्द्क्सन, साधन, साभाग्री रयप्मावकड. तथा ढुिानी य ऩून् वितयण सभेत 

तन्शलु्क स्िास््म सेिाको रातग और्तध खरयद 

साभान्द्जक ऩयीऺण कामाक्रभ (ऩयुानो य नमाॊ थऩ हनेु स्िास््म सॊस्था) 

रन्द्ऺत सभहुका रातग प्ररे्ण कामाक्रभ 

तनमतभत रूऩभा खानेऩानी गणुस्तय तनगयातन गने 

अस्ऩतारहरुभा ऩाठेघयको भखुको क्यान्सयको जाॉचको रातग VI A Set  , तथा तसल्कन रयङ   
प्रशेयी खरयद  

ऩरयिाय स्िास््म कामाक्रभको रातग ऩाटोग्राप, DMT, MEC Wheel , Fl ow Char t    
Job Ai d सवहत पभा पयभेट छऩाइ   

ऩारीकािाट अनगुभन भलु्माॊकन (प्रजनन ्स्िास््म कामाक्रभहरुको Faci l i t y हरु सम्भ) 

अस्ऩतार तथा Bi r t hi ng Cent r e  भा २४ घण्टा प्रसतुी सेिा सॊचारन गना कयायभा   
अ०न०भी० तनमनु्द्क्त  

एभ.वऩ.तड.एस.आय.कामाक्रभको कामान्िमन 

अर्विेवटक वपस्टुरा य ऩाठेघय खस्ने योगीको न्द्स्क्रतनॊग, रयॊगऩेशयी तथा VI A जाॉच 

सयुन्द्ऺत भाततृ्िका रातग ग्राभीण अल्रासाउण्ड कामाक्रभ 

आभा सयुऺा कामाक्रभ सेिा प्रदान शोधबनाा, मातामात खचा, गबािती तथा सतु्केयी उत्प्रयेणा सेिा   
(4t h ANC), तनशलु्क गबाऩतन, न्द्जल्रा अस्ऩतार य सो बन्दा तरका सयकायी स्िास््म   
सस्थाहरुभा प्रसूतत हनेु सतु्केयी तथा निजात न्द्शशरुाई न्मानो झोरा (रगुा सेट)  

आइ.म.ु तस डी. तथा इम्प्रान्ट सेिा प्रदान 

ऩरयिाय तनमोजन, सयुन्द्ऺत भाततृ्ि, FCHV सेिा ददिस भनाउने 

िन्ध्माकयण घमु्ती न्द्शविय अगािै भ०स्िा०से०सॉग छरपर 

गाउघय न्द्क्रतनक सचारन मातामात खचा 

भ स्िा स्ि से हरुराइ ऩोशाक बत्ता 

भ स्िा स्ि से अधािावर्ाक सभीऺा फैठक (जना) 

भ स्िा स्ि से हरुराइ दीघाकारीन सेिाका रातग सम्भानजनक तफदाइ (जना) 

राभो अितधको जन्भान्तयको रातग सेटराइट सेिा 

वकशोय वकशोयी कामाक्रभ अन्तयगत भवहनािायी स्िास््म र्वमिस्थाऩनको रागी स्कूरभा स्मानेटयी   
प्माड वितयण"  

ऩूणा खोऩ न.ऩा., गा.ऩा. बेरयवपकेसन, अनगुभन तथा घोर्णा सबा र्वमिस्थाऩन 

उऩचाय केन्िहरुभा आकन्द्स्भक अिस्थाभा औसतध, ल्माफ साभाग्री ढुिानी, पभा पयभेट  

2.15.28.18 

2.15.28.2 

2.15.28.20 

2.15.28.21 

2.15.28.23 

2.15.28.25 

2.15.28.26 

2.15.28.27 

2.15.28.6 

2.15.28.74 

2.15.28.76 

2.15.28.79 

2.15.28.80 

2.15.28.81 

2.15.28.82 

2.15.28.83 

2.15.28.85 

2.15.28.86 

2.15.28.88 

2.15.28.89 

2.15.28.90 

2.15.28.91 

2.15.28.92 

2.15.28.93 

2.15.28.96 

2.15.28.97 

2.19.1.2 

2.15.28.35 

शीर्ाक /न्द्जल्रा/कामाक्रभ जम्भा 

 1,00 

 44 

 1,20 

 1,00 

 60 

 5,00 

 1,00 

 1,00 

 48 

 22 

 5 

 30 

 2,66 

 40 

 35 

 50 

 4,00 

 31 

 30 

 35 

 40 

 2,40 

 1,10 

 40 

 33 

 25 

 30 

 19 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

दाताको सॊमकु्त कोर् 

नेऩार सयकाय 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 

सोधबनाा हनेु अनदुान 

नगद 



अन्तय सयकायी वित्तीम हस्तान्तयण 
स्थानीम तह 

प्रमोगकताा :  प्रततिेदन नॊ. 1305 तभतत : 2075-02-29 

आतथाक िर्ा  2075/76 रु. हजायभा 

ऩाना नॊ.6 / 6  

पोटोकऩी,भभता सम्बाय, ल्माि तथा आिश्मक साभाग्री खरयद य  ई-वट.तफ यन्द्जस्टय अध्माितधक 

स्िास््म सॊस्थाफाट टाढा यहेका फस्ती तथा स्िास््म सेिाभा ऩहूच कभ बएको जनसॊख्माभा   
भाइक्रोस्कोवऩक क्याम्ऩ सञ्चारन  

उऩचाय केन्िहरुभा गई अनगुभन तथा भलु्माॊकन गरय कामाक्रभको गणुस्तयीमता सतुनन्द्स्चत गने  

उऩचाययत ऺमयोगका तफयाभीको उऩचायको कोहटा नततजा , कामाक्रभको प्रगतत एिॊ चनुौती य   
ऺमयोग कामाक्रभभा  बएका नमा  तफर्मभा उऩचाय केन्िका स्िास््म कभीहरुराई  अध्माितधक   
गने उऩचाय केन्ि स्तय कोहटा विश्लेर्ण कामाक्रभ  

ऩनु्उऩचाय क्याटेगोयीभा बएका सफै ऩी.तफ.सी. तफयाभीहरुराई उऩचाय अितधबय ऩोर्ण बत्ता  

2.15.28.36 

2.15.28.38 

2.15.28.43 

2.15.28.46 

शीर्ाक /न्द्जल्रा/कामाक्रभ जम्भा 

 16 

 9 

 21 

 4 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नेऩार सयकाय 

नगद 

नगद 

नगद 

नगद 


